Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2025                                                                                                                                            104
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                   г. Железногорск от 04.08.2020 № 1332  «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории ЗАТО Железногорск и создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                          "О противодействии терроризму", Федеральным законом от 06.10.2003                 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.08.2020 № 1332  "Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории ЗАТО Железногорск и создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Железногорск» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Перечень мест массового пребывания людей расположенных на территории ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Приложение № 4 «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции                       (Приложение 2).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск    				               Д.М. Чернятин

                                                                 Приложение 1
                                                                 к постановлению
                                                                 Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                 от 24.01.2025 г. № 104

                                                                 Приложение № 1
                                                                 к Постановлению
                                                                 Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                 от 4 августа 2020 г. № 1332

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

1. Администрация ЗАТО г. Железногорск;
2. Структурное подразделение краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в г. Железногорске;
3. Участок банно-оздоровительный общества с ограниченной ответственностью «Комбинат благоустройства»;
4. Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр».

                                                                 Приложение 2
                                                                 к постановлению
                                                                 Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                 от 24.01.2025 г. № 104

                                                                 Приложение № 4
                                                                 к постановлению
                                                                 Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                 от 04.08.2020 № 1332

[bookmark: Par37]СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей,
расположенных на территории ЗАТО Железногорск

	Герасимов
Дмитрий
Анатольевич
	-
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами, председатель комиссии;

	Перепелкин
Алексей
Иванович
	-
	начальник Отдела общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО                                   г. Железногорск, заместитель председателя комиссии;

	Смирнов
Денис
Николаевич
	-
	главный специалист по общественной безопасности и режиму Отдела общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО              г. Железногорск, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ковалев
Дмитрий
Олегович

	-
	сотрудник отдела в г. Железногорске Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Красноярскому краю                              (по согласованию);

	Мирсков
Василий
Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального управления МВД России по ЗАТО                               г. Железногорск (по согласованию);

	Куксенко
Андрей
Анатольевич
	-
	начальник отдела Федерального пожарного надзора Федерального государственного казенного учреждения "Специальное Управления Федеральной противопожарной службы № 2 МЧС России" (по согласованию);

	Проничев
Александр
Сергеевич

	-
	начальник ПЦО отдела вневедомственной охраны по ЗАТО г. Железногорск филиала Федерального государственного казенного учреждения "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Красноярскому краю" (по согласованию);

	-
	собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании                                  (по согласованию);

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf